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IP66 S

Proteccion Alto brillo Sensor de luz ambiente, Libres de Ultra-finos,  Resistentes a altas  Antivandalicos, Pantalla tactil Marco super
IP66 ajuste automatico del mantenimiento solo 85mm temperaturas resistencia multitouch PCAP estrecho, solo
brillo frontal IK10 Mesh 26mm




Chasis con proteccion IP66 para
exterior

El chasis tiene certificacion IP66 lo que
significa que impide la entrada de polvo y
otras particulas transportadas por el aire,
ademdas de estar protegida de cualquier
condicién climatica humeda. De esta
manera se amplia los posibles entornos de
instalacion de la gama de monitores
SolView outdoor.
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Excelente proteccion ante condiciones
climaticas adversas

Brillo de 3000 cd/m?2, paneles
LCD TNI de grado industrial

Los paneles LCD de alto brillo utilizados en la
gama de monitores SolView outdoor tienen un
brillo hasta 10 mayor que el de un monitor de
interior, lo que les hace ideales para instalaciones
en exterior. Los paneles TNI (Twisted Nematic
In-Plane Switching) de grado industrial los hacen
resistentes a al efecto de “quemado o mancha
negra” hasta 110 °C incluso expuestos a la luz
directa del sol.

Los paneles TNI usan cristal liquido especial que
es capaz de mantener una alineacion estable
incluso cuando se somete a altas temperaturas.
Sus ventajas son una estructura simple, los
paneles TNI tienen tiempos de respuesta rapidos
y altas relaciones de contraste.




Antivandalicos

Con un chasis de acero y un frontal de vidrio
templado térmicamente, estos monitores cuentan
con proteccion frontal IK10, estan disefiados para
resistir dafios que puedan ocurrir en espacios
publicos. Para evitar manipulaciones, los controles
estan ocultos de manera que los usuarios no pueden
acceder a ellos.
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Vidrio frontal antirreflejo

Vidrio frontal antirreflejo especialmente tratado
para ayudar a difundir la luz solar directa. Esta
caracteristica permite que los monitores sean
facilmente legibles incluso en condiciones de luz
directa del sol.

Parte trasera de aluminio para
mejorar la disipacion del calor

La tecnologia de disipacion de calor mediante
placa de aluminio superconductora de grado
industrial y el uso de ventiladores silenciosos de
alta potencia expulsan rapidamente el calor
generado por el monitor para que pueda
trabajar con normalidad y también prolongar la
vida util del panel LCD.

400x400 VESA mount

HI-POWER fans cooling

Ultra-finos, 85 mm de grosor

Los monitores SolView para exterior incluyen la
ultima tecnologia de retroiluminacién OD10, con
esto se consigue un grosor ultra-fino de solo 85
mm. Los monitores son mas ligeros y delgados que
la mayoria de monitores de exterior.

Marcos super-estrechos de 26 mm

Marcos super-estrechos de solo 26 mm para
conseguir una sensacion de pantalla mas grande




Angulos de vision de 178°

178° de angulos de visién en instalacion del
monitor horizontal o vertical.
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Anclajes posteriores VESA

Anclajes posteriores VESA 400 x 400 mm
para permitir diversidad de instalaciones
usando soportes opcionales con este
estandar. Soporte para anclaje a pared con
sistema anti-hurto incluido.

Control de temperatura inteligente

Incorporan silenciosos ventiladores que proporcionan
un flujo de aire interno que mantiene el panel y el
resto de componentes internos a una temperatura de
trabajo optima. Esto garantiza una larga expectativa
de vida y alta fiabilidad.
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Preparados para uso intensivo 24/7
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Incluyen paneles y componentes de grado
industrial, los monitores SolView para exterior
estan disefiados para trabajar ininterrumpidamente
24 horas al dia los 7 dias de la semana. Los
paneles LCD que incluyen tiene una vida Uutil de
60.000 horas de uso continuo.

Ajuste automatico de brillo

Ajuste automatico del brillo en funcién a la luz
ambiente en cada momento del dia, siempre
manteniendo la mejor calidad de imagen y

siendo mas respetuosos con el medio ambiente.

—--—--> Sensor de luz
integrado en
el frontal

Instalacion horizontal o vertical

Instalacién horizontal o vertical para ajustarse
a cualquier necesidad del cliente.
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Modelo

Tamano de monitor
Dimensiones del monitor
Tamaiio del area activa
Resolucion

Brillo

Angulos de visiéon
Tecnologia tactil (opcional)

Proteccion IP / Resistencia
a impactos

Material del chasis
Sensor de luz

Color del chasis
Instalacién
Temperatura de trabajo
Humedad en operacion
Alimentacion

Peso del monitor sin
embalaje

Dimensiones del embalaje
/ peso incluyendo monitor

Dimensiones y peso del
embalaje del soporte pared

SV-OUD320W HB

32"

750,8%x445,4x85 mm

702x397 mm
FHD 1920x1080
3000 cd/m?2

SV-OUD430W HB

43"
994x582,4x85 mm
942x530 mm
FHD 1920x1080
3000 cd/m2

SV-OUD490W HB SV-OUD550W HB

49" 55"
1262x732,8x85 mm
1210x680 mm

1127x657x85 mm
1075x605 mm
FHD 1920x1080 FHD 1920x1080

3000 cd/m2 3000 cd/m2
Horizontal - vertical 178°/178°

SV-OUD650W HB SV-OUD750W HB

65" 75"
1481x856x85 mm 1703x982,2x85 mm
1429x804 mm 1647x926 mm
4K 3840x2160

3000 cd/m?

4K 3840x2160
3000 cd/m2

Projected capacitive PCAP Mesh. Multitouch, reconoce hasta 10 toques simultdneos (depende de la aplicacién y SO)

Chasis con proteccién IP66 / Vidrio frontal con resistencia a impactos IK10

Envolvente de perfil de aluminio + pintura en polvo especial para exteriores + vidrio de 5 mm templado AG antirreflejo

16,5 kg

885x580x205 mm
20,75 kg

460x120x270 mm
3,9 kg

25,9 kg

1125x710x205 mm
31,45 kg

550x125x275 mm
4,5 kg

Si, integrado en la parte frontal
Negro
Horizontal / vertical
-150C a 85°C
10% ~ 80%
AC 100 ~ 240V, 50/60 Hz

31 kg 36,8 kg

1400x860x205 mm
44,4 kg

1270x785x205 mm
38,1 kg

550x125x275 mm
4,5 kg

550x125x275 mm
4,5 kg

Temperatura maxima
del panel TNI 110°C

49,5 kg 65,5 kg

1845x1110x205 mm
83,5 kg

1620x990x205 mm
60,5 kg

740x120x270 mm
5,5 kg

740x120x270 mm
5,5 kg
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Entrada HDMI

SolView
IP66,

Monitores Player Android
alto brillo

configuraciones

I/0
Procesador / GPU

RAM
Almacenamiento

WIFI / Bluetooth 4.2

disponibles: I/0
+ Solo entrada HDMI
Version
+ Player
Android+HDMI Procesador
* PC Intel® RAM
SSD
PC Intel® WIEL
I/0
Sistema operativo (opcional,
no incluido)
MACROSERVICE

www.macroservice.es

Entrada HDMI, entrada USB 2.0 (solo si el monitor incluye pantalla tactil)

Rockchip® RK3399 hexacore, Dual Cortex A72 + Quad Core Cortex A53,
hasta 1.8Ghz. GPU Mali-T860

4G DDR3
128G flash memory

Soportados, salida para antena externa incluida

Conector de alimentacion, salida HDMI, USB 2.0, LAN RJ45

Entrada extra HDMI para usar el monitor (no tactil) con un PC externo (no
incluido)

Android 11

Intel® i5 8250U de 82 generacidn, Quad Core a 3,4 Ghz

8G DDR3

128G SSD

Soportado, dos conectores para antenas (incluidas)

Conector de alimentacién, 2 x USB 2.0, 1 x LAN RJ45

Windows 10 IoT LTSC / Windows 11 IoT LTSC

Teléfono 902 157 152
Madrid - Barcelona - Valencia
informacion@macroservice.es



